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AlthﬂStermUh |e Begegnung - Beratung - Angebote

Digit@'er Vortrag 2026

Jeden zweiten Dienstag im Monat im EDV Raum der

Dienstag

10.02.2026
10.03.2026
14.04.2026
12.05.2026
09.06.2026
08.09.2026
13.10.2026

10.11.2026

Altmunstermuhle 14:00-16:00 Uhr

Thema Referent
Passwort Manager Martin Albrecht
Antivirensoftware Christoph Pfeifer
Smart Watch Bastian Schurkes
Flugstatus Sven Metzler
RMV App Stefanie Krahé
LibreOffice Manfred Wiegand
Navigation Harald Gorz
Digitales Erbe externer Referent

Kurzfristige Anderungen vorbehalten

Anmeldung und weitere Auskunft bei Ulrike Gébel:

0171-4511729 oder uligoebel@gmx.de

DICITAL =
IM ALTER =

Altminstermihle Erbsengasse 12 65795 Hattersheim
06190 970-255 oder -256 E-Mail: altmuenstermuehle@hattersheim.de
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