

Digit@ler Vortrag 2026

Jeden zweiten Dienstag im Monat im EDV Raum der
Altmünstermühle 14:00-16:00 Uhr

Dienstag	Thema	Referent
10.02.2026	Password Manager	Martin Albrecht
10.03.2026	Antivirensoftware	Christoph Pfeifer
14.04.2026	Smart Watch	Bastian Schürkes
12.05.2026	Flugstatus	Sven Metzler
09.06.2026	RMV App	Stefanie Krahé
08.09.2026	LibreOffice	Manfred Wiegand
13.10.2026	Navigation	Harald Görz
10.11.2026	Digitales Erbe	externer Referent

Kurzfristige Änderungen vorbehalten

Anmeldung und weitere Auskunft bei Ulrike Göbel:
0171-4511729 oder uligoebel@gmx.de

